
ft clirbliko e Kosovds-l(osova
Republika Kosova

[4amula Belediyesi.Komufi?'
0p$tina l\.{amuia.Municipaliiy Q

Republilta e Kosoves - Kosova Gumhuriv-etil"PylJif? 5.o."-oi1 . I

MAMUSA BELEDiYESI-KOMUNN B

o2 Nr. lo\ -tq
Me dat6 04.11.2014

NO baze t6 nenit 5B te tigjit per Vetoqeverisjen Lo!"1."..1\t;..0y1040, nenit 82'7 t6 statutit t6 Komunes s6 Mamushes te

dates 01.12.2008, n6 baze te l igj i t  t€ proklr imit pubtik te Repubiikos so Kosov€s nr'  o4lL-042 dhe rregulloreve te

prokurimit publik, Kryetari i  Komun0s s0 Mamush0s bie kdt6:

V E N

Emdrohet z. Afrim Aliu, Menaxher i kontrat€s p6r renoenHJftull: 'oNDERrIMt I tloERrtsEs ADMINIsrRnrlvn rt ronnunEs

sF iurrrrusnts,,- FA,A s pan6 me numer te pro[urimit'.620t14t0231521.1 njejti p€r mbikeqyrje do ti raportoj Drejtoriso s€

/.-- rinistrat6s dhe zyres se Prokurimit. 
Neni ll .

Paspranimi t t6kontrat6s,menaxher i iKontrat€sdot€
formutarin standard t€ miratuar nga KRpp. Firni per menixnimiililoffites oo te pergitltet para fillimit t€ zbatimit tO

kontrates dhe me pajtimin e paleve t€ kontrates. (o oo t6 dokumentohet me nenshkrimet e t€ dy pal6ve, perkatesisht te

Menaxherit t€ Kontratds dhe Operatorit Ekonomik'
Menaxheri i Kontrat.s, brenda 2 diteve t€ punes, do ta percjell njo kopje te planit por menaxhimin e kontratos

departamentit te prokurimit. 
Neni l'

Pergjegjesitd e Menaxherit t€ Kontratds:
a) Menaxhon obligimet dhe detyrat e Autoritetit Kontraktues tO specifikuara nO Kontrat€; dhe

b) siguron q€ operatori ekonomrk xryen t<ontraten ne pdrputhje me termat dhe kushtet e specifikuara n€ Kontrate'

Neni  lV

Funksionet e Menaxherit tO Kontrates jane'
a) T€ siguroj q6 operatori ekonomik i permbush te gjitha obligimet e performances apo dergeses n€ p€rputhje me

termat dhe kushtet e kontrat€s;
b) T€ siguro, qe operatori ekonomik e dor€zon t6r6 dokumentacionin e k€rkuar ne perputhje me termat dhe kushtet

lln#tjllt;ai q6 Autoriteti Kontraktues i permbush te gjitha pagesat dhe obligimet tjera n6 porputhje me terma dhe

kushtet e kontrat6s.
d) Te siguroje se ka kontroll adekuat t0 kostove, cilesisd dhe kohes aty ku €shte e pershtatshme;

e) Te siguroje qe to gjitha obligimet jane kompletuar para mbylljes s€ dosjes s6 kontrates;

D T6 siguroj qe te gjitha regjistrat e menaxhimit te kontrates ie'mbahen dhe arkivohen sig kerkohet;

g) Te nxjerr variacione apo urdhra per nJiysnim ndse kerkohet, no pdrputhjeme termat dhe kushtet e kontrat6s;

h) T,isigurojdetaje te ptota td nj€ ndrysriiririte k€rkuar te kontrates'zyres s'e Prokurimit dhe ta merr miratimin'

i)' fe t-an"xno1e'Oorezimin e piocedurave t€ pranimit; 
-,^ ,.^h+.^+Aa ;r,rac ca

j) Te jep oetal" te piota per ndonje nd6rprerje to propozuar t€ kontrat6s zyres sO Prokurimit; dhe

k) T,i dorezoje raportet mbi progresin ole xbmpt'etimin e nje kontrate sig kOrkohet nga zyra e Prokurimit ose nga

zKA' 
NeniV

Menaxhert i  Kontrates duhet t, i  permbahet me perpikeri Ligj i t  te Prokurimit Publik (LPP) o4ll-042 si dhe rregullave t jera

te ci lat kane te bejne me menaxhimin e kontrat€s 
NeniVl

Ky vendim hyn ne fuqi menj€here pas n€nshkrimit te tij dhe i njejti i dergohet:

Z. Afrim Aliu
Zyr6s sO Prokurimit
Operatorit Ekonomik
Drejtorise sd Administrat6s
Drejtorise per Ekonomi dhe Financa dhe
Arkiv0s

D I M

1

2 .

4.
F

)t ruraB5erlghHftr4 0 utoo j nq
ICIPAL OF MAMUSA

Tarih/Dr. -*L^lt"  uI



Republika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyeti Republika Kosova _
MAM BELEDIYESI-KOMUNA E MAMUSHTSOPSTNA MAMUSA

o2 Nr. 4'l o -,0
Me datd  12 .11 .2014

Ne baze t6 nenit 58 te Ligjit per veteqeverisjen Lokale Nr. 03/1040, nenit g2.7 t6;ffi
datOs 01 .12.2008; nd bazO te l igj i t  td Prokurimit Publik t€ Repubtikes se Koscn/es nr

te Komunes s0 Mamush6s td

prokurimit publik, Kryetari i  Komun€s s6 Mamush6s bie kdt€:
04lL-042 dhe rregulloreve te

\,.

EmOrohet z. Afr im Aliu, Menaxher i
MnMUSHE" me numer td Prokurimit:
dhe zyrds sd Prokurimit.

Nen i  l l)as pranimit td kontrat€s, menaxheri i  Kontrat€s do t6 pergatisO ni6 plan p6r menaxhimin e kontratds, duke perdorur-formularin stan{ard t0 miratuar nga KRPP Plani pdr menaxrriminfiffiEpeigatilrt para fiilimtt t€ zbatimit t€kontrates dhe me pajtimin e paleve t€ kontrates. Kjo do td dokumentohet me nenshkrimet e te dy pal€ve, perkatesisht tdMenaxherit t€ KontratOs dhe Operatorit Ekonomik.
Menaxheri i Kontratds, brenda 2 diteve td punds, do ta percjell nje kopje t6 planit p6r menaxhimin e kontrat6s
departamentit te prokurim it.

Nen i  l l l
Pergjegjesite e Menaxherit t€ Kontrat€s:

a) Menaxhon obligimet dhe detyrat e Autoritet i t  Kontraktues td specif ikuara ne Kontrate; dhe
b) Siguron qd operatori ekonomik kryen kontratdn nO perputhje me termat dhe kushtet e specif ikuara n€ Kontrate.

Neni  lV
Funksionet e Menaxherit t6 Kontrates jane.

a) T6 siguroj qd operatori ekonomik i  pdrmbush te gj i tha obligimet e performances apo dr0rges6s ne p6rputhje me
termat dhe kushtet e kontrat€s:
b) Td siguroi qd operatori ekonomik e dordzon tdr6 dokumentacionin e k€rkuar ne perputhje me termat dhe kushtet
e kontrates.
c) Te siguroj qe Autoritet i  Kontraktues i permbush
kushtet e kdntratds.
d) Te sigurojd se ka kontroll adekuat te kostove, cildsis€ dhe kohes aty ku dsht6 e p€rshtatshme;
9) Ie siguroje qe te gjitha obligimet jano kompletuar para mbylljes se dosjes s0 kontrat€s;
D Ie siguroj qe te gjitha regjistrat e menaxhimit td kontrat6s t6 mbahen dhe arkivohen sig k€rkohet;
g) Te nxjerr variacione apo urdhra p6r ndryshim ndse kerkohet, ne perputhje me termat dhe kushtet e kontrates;
h) T'i siguroj detaje td plota t0 nje ndryshimi tb kdrkuar td kontratds zyr'es sb Prokurimit dhe ta merr miratimin;
i) Te menaxhoje dorezimin e procedurave te pranimit;
i \  T a  i o n  d o l r i o  f o  n l n t a  ^ a r  n . l ^ ^ i a  n . l r)t ,  v rsp ws(qJs ,6 plota p€r ndonj€ nderprerje te propozuar td kontrat€s zyr6s s6 Prokurimit; dhe
k) T'i dordzojd raportet mbi progresin ose kompletimin e nje kontrate sig k6rkohet nga zyra e prokurimit ose nga
ZKA.

Menaxheri i  Kontrates duhet t ' i  pdrmbahet me perpiker'  t t i ' i iJt,"kurimit pubtik (Lpp) 04/L- 042 sidhe rreguilave t jera
td ci lat kane td bejne me menaxhimin e kontrat€s.

Neni  V l
Ky vendim hyn ne fuqi menjehere pas n€nshkrimit te t i j  dhe i njejt i  i  d€rgohet:

1. Z. Afrim Aliu 
!

2. Zyres sd Prokurimit
3. Operatorit  Ekonomik
4. Drejtorise s6 Sh6rbimeve Publike
5. Drejtoris€ per Ekonomidhe Financa dhe
6. Arkivds

V E N D I M

Neni  I
kontratds per lOnd0n me t i tul l :  , ,NDERTIMI I  KANALtztMtr FEKAL nE lnc;EN E RE NE

626nqA241521, Injejti per mbikeqyrje do ti raportoj Drejtoris€ sd Administrates

td gj i tha pagesat dhe obligimet t jera n6 perputhje me terma dhe



R{tr0r,ra s l(.,s6fEs.K0sora C.,rmhudveli
Rapublka |(osova.Republic of Kosovi

lflamuSa Beiediyesi.Komuna e Mamushds
0p{|na ilamu$a.Municipality of Mamusa

Republika e
Republika

Kosovds - Kosova Cumtruiiyeti

Me

Masmush€

N€ baz€ t€ nenit 58 te Ligiit p€r Vet€qeverisjen Lokale Nr.03/L-040 , neni g2.7te sratutit teKomun€s s€ Mamush€s , t€ dates ol. ri.zoog Kryetarui I Komun€s s€ Mamush€s bie k€td:

V E N D I M

pages€ kontratE mbi vep6r

I Aprovohet k€rkesa e Drejtoris€ s€ Shdndetsise dhe Mirqenje sociale p€r pagesds,sherbim i kontarktuar me kontrat€ mbi vep€r ptir z.Mujdat Kovag - Mjek Specialist-Kirurg
il Mjetet q0 lejohen p€r pages€ jan€ te dedikuar p€r pages€s e muajn Shtator-Tet or -2014shuma prej 300'00 Euro'Mjetet n€ fial€ do t€ merren nga Drejtoris€ s€ sh6ndetsise dheMirqenje sociale nga kategoria e Malrave dhe rnnrit*""e ne vrer€ 300.00 €.
III Ky vendim hynd n*_a fuqi menjeher€ pas n€nshkrimit re dj.

Kosova - Republic of Kosovo

Mlmuta Belediyesi- Komuna e Mamush6s

Me kdt€vendim te njoftohet

1. Drejtoris€ sd Sh€ndetsisd dhe Mirqenje Sociale
2. Pal€ve

3. Departamenti ipagave
4. Arkiva

...-
VtKi$. ualess. lz lazna - 0utgoing

N o n r - 7 !  L  ^  (



Mamusa Belediyesi'Komuna e Mamushes
0piiina lr,|amuia'1,'lLrnicipaliiy cl Momusa

ffiffi*tztarna'Outgoing

Republika e Kosov€s - Kosova Cumhuriyeti

Republika Kosova - Republic of Kosovo

MamugaBelediyes i -  Komuna e Ma
herublika e Koscv0s'Kosova Cunihunieti

ieoublika Kosove'Republic of KosovoOpStinaMamuSa - Municipal i ty Of

02.Nr.

Me

Masmushd

Ne baze t€ nenit  58 re Ligj i t  per Veteqeveris jen Lokale Nr.03/L-040, neni 82.7 te Statut i t  t€

Komunds s€ Mamushes, te dates 01.12.2008 Kryetarui  I  Komunes s€ Mamush€s bie k€t€:

V E N D I M

Pages€ kontratd mbi veP€r

I Aprovohet k€rkesa e Drejtorise s€ Sh€ndetsis6 dhe Mirqenje Sociale p€r pages€s,

sh€rbim i kontarktuar me kontrat€ mbi vep€r pOr z.Retki Selaj Mjek Special ist - lnternist

il Mjetet q€ lejohen per pagese jane te dedikuar per pageses e muajit Gusht-Shtator2}l4

shuma prej 320.00 Euro.Mjetet n0 fial€ do t€ merren nga Drejtorisd s€ Sh6ndetsise dhe

Mirqenje Sociale nga kategoria e Mallrave dhe shdrbimeve ne vlerd 320'00 €.

III Ky vendim hyn€ nd fuqi menjdherd pas ndnshkrimit te tij '

Me kdtdvendim td njoftohet :

1. Drejtoris€ s€ Shdndetsisd dhe Mirqenje Sociale

2. Pal€ve

3. Departamenti ipagave

4.  Ark iva



w
Republika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyeti

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyes i -  Komuna e
MamuSa - :"1*Laliia e (0s0!es-Kosova Cumludyeti

02.Nr.44
Qrkrg  -  Da lese .  l z lazna '  0u tgo ing

IVIC

Masmushe
Tarittilt. *1

Ne baze t€ nenit 58 te Ligjit p€r Veteqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, neni g2.7 te Statutit teKomunes s€ Mamush€s '  t€ dates 01.12.2008 Kryetarui  I  Komunes s€ Mamush€s bie k€t€:

V E N D I M

Pages€ kontrat6 mbi vep€r

I Aprovohet kerkesa e Drejtoris€ s€ Shendetsisd dhe Mirqenje sociale per pages€s,
shdrbim i kontarktuar me kontrat€ mbi vepOr pdr z.Fehim Sadiku Mjek Specialist- pediat6r

II Mjetet q€ lejohen per pages€ jane te dedikuar p€r pageses e muaj it Gusht-20I 4 shuma prej
160'00 Euro'Mjetet ne fial€ do te merren nga Drejtoris€ s€ Shdndetsisd dhe Mit'qenje Sociale
nga kategoria e Mallrave dhe sh€rbimeve, ne vler6 160.00 €.

III Ky vendim hyne n€ fuqi menj€herE pas ndnshkrimit t6 tii.

Me k€tdvendim t€ njoftohet :

l. Drejtorise se Sh6ndetsis6 dhe Mirqenie Sociale
2. Pal€ve

3. Departamenti i pagave
4, Arkiva

I

I

l'4anug; Belediyesi"Konluna e l\lamushes
0piiinr tilamula'tlurricipalii! cl l'1atnusa



5:ii1i"i;;"',,
Republika e Kosov€s - Kosova Cumhuriyeti

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga
OpStina

Belediyesi- Komuna e
Mamuia - Municipality Of Ma

KRYETARI I KOMUN
02-Nr-  4/  S
M€ dat6 ill ndntor 2014

Duke ubazuar n6 nenin 13 dhe 58, td Ligjit pdt Vet€qevedsje Lokale, Nr-03/L-040, neni 54 i
Ligji Nr. 04/L-003 p6r Gjendjen Civile, nenit 10 te Ligii Nr. 02lL-118 pdr Emrin Personal,
nenit 81 dhe 82, td Statutit td I(omun6s n€ Mamushd, neni 82 td LPA-se, Kryetari i
I(omunds, merr k€td:

V E N D I M
pef

Plotsim ndryshimin e komisionit p€r regjistrimet e m€ vonshme si dhe Korrigiimi
dhe Nd6rrimi i emrit personal

Neni 1.

Formohet komisioni p€r regiistrimet e m€ vonshme si dhe Korrigjimi dhe Nd€trimi i
emrit personal qd iniciohen sipas k6rkesave td pal6ve, nd k6t€ pErberje:

z. Gazrnend Gashi - kryesues
zni. Seylan Mazrek - anetare
z.Hayrulah Mazrek - an€tar

Neni 2.

Detyrd e ketij komisioni 6shtd qd td vendos lidhur me kEtkesat e paldve pdr regjistrimet e m€
vonshme si dhe I(orrigjimet dhe Nd€rrimet e emrit dhe mbiemdt petsonale sikutse
legjislacioni ne fuqi.

Neni 3.

Ky vendim hyn nE fuqi ditdn e ndnshkrimit,nga I(ryetari i I(omun€s nd Mamush6.

Kopie:
Komisionit
Atkiva

t.
2.
3.

opitina Mamn$illmifdpahly of l4amrusu

t r u o , H r ,  * ( l r l  ^ | \

Tarih/Dr. 4t- 4/.- .r ,  1



Republika e Kosov€s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of

Mamuqa
Op5tina

Belediyesi - Komuna e
Mamu3a - Municipality

/t .r
02Nr. l ' l( ' -14
We tZlttlZ}ru
Mamush€

Nd bazti t6'nenit 58 rc Ligjit p€r Vet€qeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82.7 rc
Statutit t0 Kohrun6s s0 Mamush€. t€ dat€s 01.12.2008 Kryetari i Komun0s s6 Mamush0s
bie kilti!:

V E N D I M
Peges6 p6r shErbimet e matjeve kadastrale

I
Aprovohet kdrkesa e Drejtoris€ sii Planifikim, Urbanizem dhe Gjeodezi Kadaster

per pagesen e sherbimeve kadastrale sipas marr€veshjes, ne shum€n prej 1,000.00 €.

II
Mjetet n€ fial€ do t€ merren nga n€n-programi buxhetor 93391, kategoria mallra

dhe sh€rbime.

Ky vendim hyn€ nE fuqi

Me kete vendim t€ njoftohet
, 1. Drejtorisd sO Planifikim,

2. Arsim dhe Shkenc:
3. Zyr9s s0 prokurimit;
4. Drejtoristi sE Financave

IV
menjEher€ pas n6nshkrimit tii tij.

Urbanizein dhe Gjeodezi Kadaster ;

5. Zyrtarit Kryesor Financiar si dhe
6. Arkiva

Repubiika e
Republika

hil$ra ser

L xr.r,'(/-{ ^ /'1

T a r i h / D t  - ! 1  1  4 / . 2 /



Republika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamush€s
Op5tina MamuSa -Municipality Of Mamusa

02 Nr. { l  } -r+
Me 21.11.2014
Mamush€

NE baz€ t0 nenit 58 G Ligiit p€r Vet€qeverisjen Lokale Nr. 03lL-040, nenit 82.7 rc
Statutit td Komun0s s€ Mamush€, t€ dat€s 01.12.2008 Kryetari i Komun€s s€ Mamush€s
bie k€t€:

V E N D I M
P€r em6rimin e komisionit p€r pranim teknik

I
Aprovohet k€rkesa e Drejtorisd s€ Administrates se Pergjithshme p€r em€rimin e
komisioni p6r pranim teknik td punimeve p6r projektin me Pajisje te Teknologjise
Informative - Tre (3) fotokopje "Fotocopy Canon iRl l33iF 44"

u
Komisioni do tii jet€ ne kete p6rb€rje:

l. Ylber Kastrati - Kryetar i komisionit;
2. Seylan Mazrek - Andtar dhe
3. Mirat $ala - An€tar.

ilI
Ky vendim hyn0 nd fuqi menjiiher6 pas ndnshkrimit te tij.

Me ketd vendim tE njoftohet
1. Drejtoris€ s€ Administrates Pergjithshme ;
2. Furnizuesi;
3. Pal€s;
4. Zyra e Prokurimit dhe
5. Arkiva



-
idln|lh',5illln;l,q Re pr"\ii ka e i(osoves.K.tstrva

Reuub ka i(osova-RtPirbiic of

il6|.n|lia Belediyesi'Kcrll!na e
0pilr,ra I'lamti:'i ' luir c;peliiy ol

Republ ika e Kosovds - Kosova Cumhuriyet i  Republ ika Kosova
MAMUSA BELEDIYESI -KOMUNA E MAMUSHI iSOPSTINN MAMU

02Nr . l lX -14
Me dat6 24.11.2014

Ne baze td nenit 58 te Ligjit per Veteqeverisjen Lokale Nr. 03/1040, nenit 82.7 E statutit td Komun€s se Mamushes te
dates 01 .12.2008, ne baze te l igj i t  td Prokurimit Publik te Republik€s sO Kosoves nr. 04lL-042 dhe rregulloreve te
prokurimit publik Kryetarr i  Komunds s€ Mamush€s bie k€t€:

V E N D I M

Emerohet z. Afrim Aliu, Menaxi*er i kontrates per lerdeluilJ titull: "H.qp;A E pusEvE DHE NDERTIMI I sHrEptzAVE pER
poMpA rE uJrr" me numer td Prokurimit'. 6261141025/536. I njejti p€r mbikOqyrje do ti raportoj Drejtoris€ sd Sh6rbimeve
Publike dhe zyr,Es se Prokurimit.

Nen i  l l
Pas pranimit te kontrat6s, menaxheri i  Kontrat€s do t0 pergatisd nid plan pdr menaxhimin e kontrat6s, duke p€rdorur
formularin standard t€ miratuar nga KRPP. Plani p6r menaxhimin e kontratds do te pergatitet para f i l l imit te zbatimit te
kontrates dhe mepajt imin e paleve te kontratOs Kjo do te dokumentohet me ndnshkrimet e te dy pal6ve, p€rkatdsisht t0
Mo.raxherit  tO Kontrat0s dhe Operatorit  Ekonomik.
l\-"axheri i Kontrat€s, brenda 2 diteve te punes,
departamentit  t€ prokurimit.

Pergjegjesit€ e Menaxherit t€ Kontrat€s:
a) Menaxhon obligimet dhe detyrat e Autoritet i t  Kontraktues t6 specif ikuara n€ Kontrate; dhe
h\ Qin'r^n ̂a  ̂ ^qratori ekonomik kryen kontraten ne pBrputhje me termat dhe kushtet e specif ikuara nO Kontrate.v /  v ' Y e l

Neni  lV
Funksionet e Menaxherit tO Kontratds jand:

a) Te siguroj qd operatori ekonomik i  p6rmbush te gj i tha obligimet e performances apo d€rges0s n€ perputhje me
termat dhe kushtet e kontratds;
b) Td siguroj q€ operatori ekonomik e dordzon tdrd dokumentacionin e kOrkuar ne p6rputhje me termat dhe kushtet
e kontrates.
c) Te siguroj q0 Autoritet i  Kontraktues i p€rmbush te gj i tha pagesat dhe obligimet t jera nO pdrputhje me terma dhe
kushtet e kontrates
d) T€ siguroje se ka kontrol l  adekuat te kostove, ci l6sisd dhe kohes aty ku dshtd e pershtatshme;
e) T€ siguro.le qe te gj i tha obligimet jane kompletuar para mbyll jes se dosjes sd kontratOs;
f) T0 siguro1 qe te gj i tha regjistrat e menaxhimit t€ kontrat6s td mbahen dhe arkivohen sig kerkohet;
g) T€ nxjerr variacione apo urdhra pdr ndryshim ndse k6rkohet, ne perputhje me termat dhe kushtet e kontratds;
h) T'i siguroj detaje tO plota te nje ndryshimi te kerkuar tO kontrat6s zyr6s se Prokurimit dhe ta merr miratimin,

* i) T€ menaxhojd dordzimin e procedurave t€ pranimit;
j) Te jep detaje te plota per ndonje nddrprerje t€ propozuar te kontrates zyres s€ Prokurimit; dhe
k) T'i dorezojd raportet mbi progresin ose kompletimin e nj€ kontrate sig kerkohet nga zyra e Prokurimit ose nga
ZKA.

Nen i  V
Menaxheri i  Kontrates duhet t ' i  permbahet me p€rprkOri Lrgyit te Prokurimit Publik (LPP) 04/L-042 si dhe rregullave t jera
t€ ci lat kane t0 bejn€ me menaxhimin e kontrates.

Neni  V l
Ky vendim hyn n€ fuqi menj6herd pas nOnshkrimit te tij dhe i njejlrvd

,/
1 .  Z.  Af r im Al iu  /
2. Zyrds sd Prokurimit , /
3. Operatorit  Ekonomik
4. DrejtorrsO s0 Sh0rbimeVe Publike
5. Drej tor is€ per Ekonomi dhe Financa dhe
6. ArkivOs

do ta percjell nje kopje te planit p6r menaxhimin e kontratds

Nen i  l l l

Y0{tooino
MATVTUSA

ergohet:



Republika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga
Op5tina

Belediyesi - Komuna e
Mamu5a - Municipality Of

o2 Nr. I! 1 -ro
Me27/Il/2014
MamushE

N0 baz€ t€ nenit 58 t€ Ligiit p€r Vet€qeverisjen
Statutit td Konilrnds se Mamushe. te dates 01.12.2008
bie k€t€:

Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82.7 rc
Kryetari i Komunes sE Mamushes

V E N D I M
Peges€ p€r sh€rbimet b matjeve kadastrale

I
Aprovohet k€rkesa e Drejtorise sd Planifikim, Urbanizem dhe Gjeodezi Kadaster

pdr pagesen e sh6rbimeve kadastrale sipas marr€veshjes, n€ shum6n prej 1,000.00 €.

u
Mjetet nti fiali: do t€ merren nga n€n-programi buxhetor 101626165070/00000/0650,
kategoria mallra dhe sherbime dhe me kod ekonomike 13460.

w
Ky vendim hyn0 n€ fuqi menjiihere pas nenshkrimit ffi tij.

Me k0tii vendim t€ njoftohet
, l. Drejtoris€ sii Planifikim, Urbanizem dhe Gjeodezi Kadaster

2. ZyrEs se prokurimit;
3. DrejtorisE sO Financave
4. Zyrtafit Kryesor Financiar si dhe
5. Arkiva
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